zabezpečenie a efektívne a hospodárne čerpanie prostriedkov poskytnutej finančnej 
dotácie. 

II. 

Výška poskytovanej finančnej dotácie a forma jej poskytnutia 

1. Výška poskytovanej finančnej dotácie podľa čl. I. v ods. 1 tejto zmluvy je 1 200,- € (slovom 

tisícdvesto eur), ktorá bude poskytnutá podľa čl. II. ods.2 tejto zmluvy . 

2.  V zmysle dohody zmluvných strán podporovateľ finančnú dotáciu podľa čl. II. ods. 1 

zmluvy poukáže na účet žiadateľa do 10 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy.   

III. 
Podmienky použitia finančnej dotácie